

Dnr 10KS/0421

Kommunstyrelsen 2014-05-07 § 100

Svar på motion (MP) om dynamisk samåkning

Kommunstyrelsens förslag

Motionen avslås.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Yvonne Blombäck och Malin Åberg Aas (båda MP) har i en motion föreslagit åtgärder för att främja samåkning i Värmdö kommun. Motionens förslag innebär att en utredning för hur samåkning kan bidra till hållbart resande för värmdöborna ska genomföras. Förvaltningen föreslår att motionen avslås mot bakgrund av att förutsättningar, fördelar, fallgropar och framgångsfaktorer etc. avseende samåkning är väldokumenterade. De slutsatser som har dragits i Sverige och internationellt gällande samåkning, bör anses vara giltiga även för förhållandena inom Värmdö kommun. Med avseende på åtgärder för att stärka samåkning föreslås att kommunens aktiviteter även fortsättningsvis främst ska vara kommunikation, genom exempelvis att uppmuntra till samåkning på kommunens webbplats. Förvaltningen uppmärksammar att också möjligheten att värmdöborna redan idag till viss del samåker.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse, Svar på motion (MP) om dynamisk samåkning, 2011-04-12.

Yrkanden

Malin Åberg-Aas (MP) yrkar på att motionen bifalles.

Propositioner

Ordföranden ställer proposition om kommunstyrelsen beslutar att avslå eller bifalla motionen och finner att den avslås.

Votering begärs.

De som avslår motionen röstar ja, de som bifaller motionen röstar nej.

Monica Pettersson (M), Peter Frej (M), Stefan Dozzi (KD Fredrik Sneibjerg (FP) och Per-Olof Fransson (KD) röstar ja.

Max Ljungberg (MP) och Malin Åberg-Aas (MP) röstar nej.

Annika Andersson Ribbing (S), Nils-Erik Särnbrink (S), Sandro Wennberg (S) och Mikael Lindström (S) avstår från att rösta.

Med 5 ja-röster, 4 nej-röster och 2 som avstår från att rösta så beslutar kommunstyrelsen att avslå motionen.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen deltar inte i beslutet och lämnar följande protokollsanteckning:
” Den socialdemokratiska gruppen är kritisk till den senfärdiga behandlingen av motionen. Det är anmärkningsvärt att motioner som framställdes har legat av tjänstemän färdigberedda i flera år (sedan 2011). Vi uppfattar att underlaget i flera avseenden förlorat sin relevans. Det är oseriöst. Vi återkommer med vårt ställningstagande kring motionens förslag på fullmäktige.”

Sändlista

KF
